FONDI )
STRUTTURALI on @

F

i

R !

ISTITUTO COMPRENSIVO Unione Europen E U ROPEI 2014-2020 MIUR P

“COMMENDA” PER LA SCUDLA - COMPETENZE E AMBIENT) PER UAPPRENDIMENTO (E5E)
BRINDISI - —— —_—

Istituto Comprensive “Commenda " vig Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - &/fax 0831 529744
C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale; bric81300x(@istruzione. it PEC: bric8 1 300xepec, (struztone, it

|
|
|
|

- Sito Web: ywwwistitutocomprensivoconmenda gav. il
1.C. "COMMENDA"-BRINDISI AE!' mteress’atl i
Prot. 0007575 del 10/06/2021 Allalbo dell’l.C. “Commenda”
0B-12-01 (Uscita) Al sito web

www.isitutocomprensivocommenda.gov.it

RECLUTAMENTO DI N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER IL PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-142
SUPPORTI DIDATTICI MODULO “STUDIO@NCH’I0” — PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
CUP H89420000170007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la candidatura pervenuta entro la scadenza disposta dall’avviso di selezione Prot. 6964 del 26/05/2021;
COSTITUITA la Commissione esaminatrice con atto Prot. 7186 del 01/06/2021;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice Prot. 7240 del 03/06/2021;

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 7298 del 04/06/2021;

CONSIDERATO che non sonao giunti reclami;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria in via definitiva per Assistente Amministrativo:

TITOLI ED ESPERIENZE
H
CANDIDATO | Diploma | Altro Incarichidi | Seconds | Beneficiario Altivita g S
Se. diploma collaborazione | posizione | Art. 7 prima Incarichi | S¥el@in Corsi = ;
Secondaria | Sec. Sce. Dinloma | © soslituzione | economica | posizione nca{;? i progetti ECDL ¢/ ﬁ g
2° grado 2° e faum DSGA cconomica E'\’;:; €1 | PON (Max | o altre &
grado n.5) 8 certif. =
’ gsperienze | (max 4)
)
ALESSANDRA 4 / / / / / 2 / 2 8
D’ELIA

Il Dirigente Scolastico

Wﬁc@%@ﬁm
\ ‘:l/ll'L = "'C'\_:,






